
UCHWAŁA NR XXIX/191/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Korsze dotyczącego objęcia mieszkańców 
wymienionej Gminy opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Bartoszycach.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zmian.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Korsze porozumienia w zakresie realizacji zadania objęcia 
mieszkańców wymienionej gminy opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy, 
funkcjonujący w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach, prowadzony przez Gminę 
Miejską Bartoszyce.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: DE670EDE-5450-492E-979F-FE4A1001F2FD. Uchwalony Strona 1




